detalla en el Adjunto 5048/26, el cual forma parte integrante de la presente Resolución. 

Artículo  2º:  Apruebase  la  transferencia  de  los  fondos  correspondientes  a  partidas

presupuestarias  no devengadas  durante  el  Ejercicio  2025,  por  la  suma de  pesos  setecientos

cuarenta y un millones ochocientos cuarenta y nueve mil cuarenta y siete ($ 741.849.047.-), a la

Dirección General Tesorería del Ministerio de Hacienda y Finanzas del Gobierno de la Ciudad

Autónoma de Buenos Aires, conforme se detalla en el Informe N° 69/2026 de la Dirección

General de Programación y Administración Contable.

Artículo  3º: